
13.SKODA-CUP 

17109 Demmin, 07.12.2019

Klasse

weibl. Jugend A & B
Listenführer Christiane Gewichtsklasse

37kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Laura Emanuel RSV Hansa 90 Frankfurt/Oder
SS 12:16

52
2:57

03 Fr
 1  5  1  0  12 2

2 Nele Rohlfs SAV Torgelow
3:03

01 Fr
0:54

03
 0  0  0  0  18 3

3 Anastasija Klingbeil RSV Hansa 90 Frankfurt/Oder
Fr

TÜ 16:0

41
SS 6:2

52
 2  9  1  1  22 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Greifswalder RV / Labudde Christiane
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